

**Nibe Avis Bogtryk/Offset Holding ApS**  
Jacob Petersens Vej 13  
9240 Nibe

**CVR-nummer:10 00 60 66**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2018

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. maj 2019

Jacob Søndergaard  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nibe Avis Bogtryk/Offset Holding ApS Jacob Petersens Vej 13 9240 Nibe
	CVR-nr.: 10 00 60 66
	Stiftet: 15. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Søndergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Advokat</b>	Advokaterne Nibe
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er moderselskab for Nibe Avis Bogtryk/Offset A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Året 2018 udviser et overskud på kr. 13.326 mod et overskud på kr. 335.109 sidste år.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele .....	2.029	324.414
Andre eksterne omkostninger.....	3.750-	3.750-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.721-</b>	<b>320.664</b>
Andre finansielle indtægter .....	19.054	19.635
Andre finansielle omkostninger .....	642-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>16.691</b>	<b>340.299</b>
1 Skat af årets resultat .....	3.365-	5.190-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>13.326</b>	<b>335.109</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	52.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	6.941-	324.414
Overført resultat .....	20.267	42.205-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>13.326</b>	<b>335.109</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.298.132	1.296.103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.298.132</b>	<b>1.296.103</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.298.132</b>	<b>1.296.103</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	465.034	506.762
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>465.034</b>	<b>506.762</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>465.034</b>	<b>506.762</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.763.166</b>	<b>1.802.865</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	763.987	770.928
Overført resultat .....	867.064	846.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	52.900
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.756.051</b>	<b>1.795.625</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.365	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.365</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.750	3.750
Selskabsskat .....	0	3.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.750</b>	<b>7.240</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.750</b>	<b>7.240</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.763.166</b>	<b>1.802.865</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	3.365	3.490
Regulering af tidligere års skat.....	0	1.700
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>3.365</b>	<b>5.190</b>
	<hr/>	<hr/>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2018 udgør kr. 0 i selskabsskat.